1 / 6

众安在线财产保险股份有限公司

2025 年第一季度关联交易分类合并信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）相

关规定，现将众安在线财产保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2025 年第一季度需分类合并

披露的关联交易披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2025 年第一季度，本公司需分类合并披露的关联交易金额合计 193,590.01 万元，其中保险业

务和其他类关联交易金额为 129,621.14 万元，服务类关联交易金额为 61,619.70 万元，资金运用

类关联交易金额为 2,349.17 万元，交易明细如下：

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易类型
交易金额

(万元)

1 2025.1.1-3.31 个人关联方 关联自然人 保险业务和其他 97.2096

2 2025.1.1-3.31 腾讯科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 55.0939

3 2025.1.1-3.31 上海众联商业管理服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.3686

4 2025.1.1-3.31 上海暖哇科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 126.4588

2 / 6

5 2025.1.1-3.31 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 57.0774

6 2025.1.1-3.31 众安信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 7.6983

7 2025.1.1-3.31 重庆众安小额贷款有限公司 关联法人 保险业务和其他 8791.6027

8 2025.1.1-3.31 上海家化电子商务有限公司 关联法人 保险业务和其他 3.8103

9 2025.1.1-3.31 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 保险业务和其他 23.3569

10 2025.1.1-3.31 上海聚啊信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 14.0669

11 2025.1.1-3.31 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.5437

12 2025.1.1-3.31 深圳百仕达商业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0166

13 2025.1.1-3.31 浙江网商银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0200

14 2025.1.1-3.31 众安(无锡)信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.2293

15 2025.1.1-3.31 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 保险业务和其他 10.2240

16 2025.1.1-3.31 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 39.7379

17 2025.1.1-3.31 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.9138

18 2025.1.1-3.31 腾讯瑞德铭(重庆)科技发展有限公司 关联法人 保险业务和其他 835.9557

19 2025.1.1-3.31 众安(深圳)科技咨询服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 143.3937

20 2025.1.1-3.31 重庆杏仁派科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 29.9089

21 2025.1.1-3.31 乐府互娱(上海)网络科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.0400

22 2025.1.1-3.31 山东高速信联科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.2015

23 2025.1.1-3.31 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -11.4287

24 2025.1.1-3.31 广东旗峰健康产业有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0001

25 2025.1.1-3.31 西安唐乐宫有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0045

26 2025.1.1-3.31 上海古典温暖健康科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 37.2131

27 2025.1.1-3.31 重庆众先安行科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.3880

28 2025.1.1-3.31 佛山城南冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0003

29 2025.1.1-3.31 国药集团佛山冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0006

30 2025.1.1-3.31 上海金桥信息股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0270

31 2025.1.1-3.31 上海虎乐电子商务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0705

32 2025.1.1-3.31 上海众智融数字科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 14.0770

3 / 6

33 2025.1.1-3.31 上海众世科信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 176.4148

34 2025.1.1-3.31 幸福基业物业服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0132

35 2025.1.1-3.31 广州研趣信息科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 4.0211

36 2025.1.1-3.31 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 保险业务和其他 2003.4181

37 2025.1.1-3.31 上海洛合体育发展有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0856

38 2025.1.1-3.31 北京竞游心声传媒文化有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.7188

39 2025.1.1-3.31 杭州赛脑智能科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0029

40 2025.1.1-3.31 灵河影视制作(上海)有限公司 关联法人 保险业务和其他 3.5520

41 2025.1.1-3.31 上海洛克外滩源物业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0318

42 2025.1.1-3.31 上海游研文化传播有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.6500

43 2025.1.1-3.31 上海中城卫保安服务集团有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.1500

44 2025.1.1-3.31 无锡沐创集成电路设计有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.2628

45 2025.1.1-3.31 合肥威寻网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 25.0648

46 2025.1.1-3.31 上海威寻网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 15.9532

47 2025.1.1-3.31 泰信财富基金销售有限公司 关联法人 保险业务和其他 10.7772

48 2025.1.1-3.31 浙江深大智能科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.6500

49 2025.1.1-3.31 众安信科(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 101.3648

50 2025.1.1-3.31 FuSure Reinsurance Company Limited 关联法人 保险业务和其他 1873.8878

51 2025.1.1-3.31 爱邦保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 1328.1765

52 2025.1.1-3.31 蚂蚁保保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 46794.6173

53 2025.1.1-3.31 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 3731.8332

54 2025.1.1-3.31 众安在线保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 5125.0660

55 2025.1.1-3.31 微民保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 689.5106

56 2025.1.1-3.31 璟瑞保险经纪(北京)有限公司 关联法人 保险业务和其他 220.1122

57 2025.1.1-3.31 中国平安财产保险股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 57226.5873

58 2025.1.1-3.31 平安资产管理有限责任公司 关联法人 服务 202.1694

59 2025.1.1-3.31 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 服务 2004.0714

60 2025.1.1-3.31 上海洛克外滩源物业管理有限公司 关联法人 服务 348.5945

4 / 6

61 2025.1.1-3.31 财付通支付科技有限公司 关联法人 服务 586.1851

62 2025.1.1-3.31 蚂蚁胜信(上海)信息技术有限公司 关联法人 服务 411.1109

63 2025.1.1-3.31 杭州焕耀科技有限公司 关联法人 服务 -36.0042

64 2025.1.1-3.31 支付宝(中国)网络技术有限公司 关联法人 服务 327.6084

65 2025.1.1-3.31 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 服务 0.0001

66 2025.1.1-3.31 上海连陌信息技术有限公司 关联法人 服务 0.1866

67 2025.1.1-3.31 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 服务 1577.1133

68 2025.1.1-3.31 众安(海南)远程医疗中心有限公司 关联法人 服务 6.1450

69 2025.1.1-3.31 众安信息技术服务有限公司 关联法人 服务 905.3009

70 2025.1.1-3.31 重庆众先安行科技有限公司 关联法人 服务 4312.6415

71 2025.1.1-3.31 上海品码网络技术有限公司 关联法人 服务 10.0094

72 2025.1.1-3.31 腾讯云计算(北京)有限责任公司 关联法人 服务 -6.5151

73 2025.1.1-3.31 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 服务 975.0639

74 2025.1.1-3.31 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 服务 526.3703

75 2025.1.1-3.31 宜员旅行社(浙江)有限公司 关联法人 服务 -0.0004

76 2025.1.1-3.31 上海暖哇科技有限公司 关联法人 服务 480.7563

77 2025.1.1-3.31 暖哇科技(成都)有限责任公司 关联法人 服务 1.5000

78 2025.1.1-3.31 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 3566.9989

79 2025.1.1-3.31 北京暖哇商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 1108.9399

80 2025.1.1-3.31 上海有光信息技术有限公司 关联法人 服务 195.9624

81 2025.1.1-3.31 东郭科技(北京)有限公司 关联法人 服务 47.1389

82 2025.1.1-3.31 宜员(上海)信息科技有限公司 关联法人 服务 16.8868

83 2025.1.1-3.31 百行征信有限公司 关联法人 服务 1050.7509

84 2025.1.1-3.31 杭州微易信息科技有限公司 关联法人 服务 -1.2571

85 2025.1.1-3.31 上海宜员健康科技有限公司 关联法人 服务 36.1434

86 2025.1.1-3.31 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 服务 16.5283

87 2025.1.1-3.31 杭州天谷信息科技有限公司 关联法人 服务 0.9434

88 2025.1.1-3.31 上海意斯餐饮管理有限公司 关联法人 服务 34.6186

5 / 6

89 2025.1.1-3.31 上海方伞健康科技有限公司 关联法人 服务 -2.7830

90 2025.1.1-3.31 众安医疗科技(海南)有限公司 关联法人 服务 7.0472

91 2025.1.1-3.31 上海众医圆堂中医门诊有限公司 关联法人 服务 -28.5732

92 2025.1.1-3.31 腾讯医疗健康(深圳)有限公司 关联法人 服务 6.5915

93 2025.1.1-3.31 众安信科(深圳)有限公司 关联法人 服务 220.4552

94 2025.1.1-3.31 上海建邦餐饮有限公司 关联法人 服务 1.0859

95 2025.1.1-3.31 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 服务 405.2425

96 2025.1.1-3.31 上海威寻网络技术有限公司 关联法人 服务 2017.6478

97 2025.1.1-3.31 合肥威寻网络技术有限公司 关联法人 服务 2051.8200

98 2025.1.1-3.31 金保信社保卡科技有限公司 关联法人 服务 367.3585

99 2025.1.1-3.31 北大方正投资有限公司 关联法人 服务 0.2314

100 2025.1.1-3.31 深圳壹账通智能科技有限公司 关联法人 服务 782.4284

101 2025.1.1-3.31 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 服务 344.4159

102 2025.1.1-3.31 杭州焕悦网络技术有限公司 关联法人 服务 36570.8768

103 2025.1.1-3.31 上海雅盾保险公估有限公司 关联法人 服务 169.8963

104 2025.1.1-3.31 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 资金运用 1.8263

105 2025.1.1-3.31 平安银行股份有限公司 关联法人 资金运用 4.2598

106 2025.1.1-3.31 平安基金管理有限公司 关联法人 资金运用 0.3179

107 2025.1.1-3.31 Tencent Holdings Limited 关联法人 资金运用 2342.7632

6 / 6

二、 本年度需分类合并披露的关联交易累计金额

本年度需分类合并披露的关联交易累计金额为 193,590.01 万元，明细如下：

三、 资金运用关联交易监管比例执行情况

2025 年第一季度，本公司与关联方的资金运用关联交易比例均符合监管要求，未发生超过监管

比例规定的情况。

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额(万元)

资金运用 2,349.1672

保险业务和其他 129,621.1433

服务 61,619.7029

合计 193,590.0134